Протокол № 2

Заседания координационного совета собственников жилья в многоквартирных домах муниципального образования «Асиновское городское поселение»
(далее – координационный  совет)

г. Асино

                                         3 июля 2015 года

Начало заседания: 16.30

Присутствуют: 11 членов Совета из 12.

Присутствуют члены Совета: Лазаренко Петр Викторович, Телегин Юрий Викторович, Шукель Владимир Александрович,  Кропачева Валентина Петровна, Сафронова Галина Павловна, Кузнецова Ольга Викторовна, Кускова Наталья Николаевна,  Струк Надежда Ивановна, Кухтинова Галина Николаевна, Гринева Валентина Филипповна.
Приглашенные: Данильчук Н.А. (Глава Совета Асиновского городского поселения).
Повестка дня:
1. Собеседование с кандидатами в общественные инспекторы.

2. О создании контактной группы по выработке примерного договора управления общим имуществом МКД

По первому вопросу повестки дня заседания Совета:
Слушали:

Лазаренко Петра Викторовича, Кускову Наталью Николаевну,Гриневу Валентину Филипповну, Телегина Юрия Викторовича, которые предложили рекомендовать в общественные инспектора следующие кандидатуры:

Кускова Наталья Николаевна

Струк Надежда Ивановна

Гринева Валентина Филипповна

Колчагова Зоя Валентиновна

Попова Людмила Алексеевна

Пепеляева Людмила Владимировна

Кропычева Валентина Петровна

Сафронова Галина Павловна

Кузнецова Ольга Викторовна

Лазаренко Петр Викторович

Голосовали:  За - 11 членов координационного совета. Против – нет. Воздержался - нет. Единогласно.

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня заседания Совета:
Слушали:

Сафронову Галину Павловну, Кускову Наталью Николаевну,Гриневу Валентину Филипповну, Телегина Юрия Викторовича, которые предложили рекомендовать в контактную группу следующие кандидатуры:

Лазаренко Петр Викторович

Мартынов Александр Александрович

Телегин Юрий Викторович

Шукель Владимир Александрович
Артемов Владимир Петрович

Данильчук Николай Александрович

Голосовали:  За - 11 членов координационного совета. Против – нет. Воздержался - нет. Единогласно.

Решение принято.

 Руководитель рабочей группы                                                             Ю.В. Телегин

Секретарь координационного совета                                                   В.П. Кропачева